
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi 2., 3. in 4. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni 

list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo in 49/20 – ZIUZEOP) Vlada Republike Slovenije 

izdaja

O D L O K

o spremembah in dopolnitvah Odloka o omejitvah ponujanja in prodajanja blaga in storitev 

potrošnikom v Republiki Sloveniji

1. člen

V Odloku o omejitvah ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji 

(Uradni list RS, št. 67/20, 78/20, 103/20, 124/20 in 127/20) se v 2. členu za četrtim odstavkom 

dodajo novi peti, šesti in sedmi odstavek, ki se glasijo:

»(5) Opravljanje gostinske dejavnosti strežbe jedi in pijač v gostinskih in nastanitvenih obratih 

je dovoljeno le za mizami (sedeča postrežba) ob upoštevanju razdalje med osebami 

najmanj 1,5 metra. 

(6) Ne glede na prejšnji odstavek omejitev razdalje 1,5 metra ne velja za osebe iz istega 

gospodinjstva, ki sedijo za isto mizo.

(7) Ne glede na peti odstavek tega člena omejitev ne velja za osebni prevzem jedi in pijač.«.

2. člen

V 3. členu se za prvim odstavkom doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 

»(2) Število oseb v zaprtih javnih prostorih, v katerih se izvaja dejavnost ponujanja in prodajanja 

blaga in storitev potrošnikom (trgovinski centri in posamezne trgovine, banke, pošte, lekarne, 

zavarovalnice), se omeji na 20 kvadratnih metrov na posamezno stranko.«.

V dosedanjem drugem odstavku, ki postane tretji odstavek, se besedi »prejšnjega odstavka« 

nadomestita z besedilom »prvega odstavka tega člena«.

Dosedanji tretji odstavek postane četrti odstavek.



2

KONČNA DOLOČBA

3. člen

Ta odlok začne veljati 9. oktobra 2020. 

Št. 00726-28/2020

Ljubljana, dne 8. oktobra 2020

EVA 2020-2130-0045

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-10-08T17:37:34+0200
	Ivan Janša




